

Date: November 18, 2019

To  
**The General Manager**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, P.J Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 504028**

**Subject: Intimation pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations \and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to provisions of Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations \and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of newspaper publication in the following newspaper with respect to Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year ended on September 30, 2019 approved at the meeting of Board of Directors held on November 14, 2019:

1. Business Standard
2. Navakal

Kindly take the same on record.

**For GEE Limited**

**Sadik Jafar Thange**  
**Company Secretary**

**GEE Limited**

**REGISTERED OFFICE**

Plot No. E-1, Road No.7,  
Wagle Industrial Estate,  
Thane 400 604, Maharashtra, India  
P: +91-02225820619 | F: +91 22 2582 8938  
W: [www.geelimited.com](http://www.geelimited.com)  
CIN: L99999MH1960PLC011879

**KALYAN PLANT**

Plot No. B-12 MIDC,  
Kalyan Bhiwandi Road,  
Saravli, Kalyan 421311, Thane,  
Maharashtra, India  
P: +91 25 2228 0358/281176/90  
F: +91 25 2228 1199  
E: [geeho@geelimited.com](mailto:geeho@geelimited.com)



करून मालिका विजयावरदेखील शिवकामोर्तब केले. प्रथम फलंदाजी करणाऱ्या विंडीज संघाला २० बटकांत ९ बाद ५९ धावांत भारताने रोखले.

प्रथम फलंदाजी करणाऱ्या विंडीज संघाला नाणेफेकीचा फायदा घेता आला नाही. त्यांचे

जमिमाची फटकेबाजी

बळा घेतल. भारताने विजया लक्ष्य ३ गडी गमावून पार केले. पहिल्या दोन सामन्यात दमदार अर्धशतके काढणाऱ्या सलामीवीर शेफाली वर्माला भोपळा फोडता आला नाही. तर स्मृती मानधनादेखील अवघ्या ३ धावा काढून बाद झाली.

सुवर्णपदक मिळविणाऱ्या मध्यपनला मात्र कांस्य पदकावर समाधान मानावे लागले. त्याने १.८० मीटर उंच उडी मारली. सॅम ग्रीवेने सुवर्ण पदकाची कमाई केली.

## पृथ्वी शांचे मुंबई संघात 'कमबॅक'

मुंबई- उत्तेजक द्रव्य सेवन केल्याप्रकरणी बंदीची शिक्षा भोगत असलेल्या पृथ्वी शांची निवड सध्या सुरू असलेल्या सध्याद मुश्टाक अली चषक टी-२० स्पर्धे साठी करण्यात आली आहे. अखेरच्या २ साखळी सामन्यांसाठी मुंबईचा संघ निवडण्यात आला. गेले ९ महिने उत्तेजक द्रव्य सेवन चाचणी प्रकरणात शां दोषी आढळल्यामुळे त्याच्यावर बीसीसीआयने ९ महिन्यांची बंदी घातली होती. ही बंदी आता उठत असल्यामुळे त्याचा मुंबई संघात समावेश करण्यात आला आहे. १७ नोव्हेंबर रोजी आसामविरुद्ध होणाऱ्या सामन्यात तो खेळू शकेल. त्याच्या समावेशामुळे मुंबई संघाची फलंदाजीची ताकद वाढणार आहे. वेस्ट इंडिजविरुद्धच्या आपल्या पहिल्याच कसोटी सामन्यात पृथ्वीने शतक ठोकण्याचा पराक्रम केला होता.

## श्रीकांतची उपांत्य फेरीत धडक

हॉगकाँग- भारताच्या के. श्रीकांतने येथे सुरू असलेल्या हॉगकाँग आंतरराष्ट्रीय बॅडमिंटन स्पर्धेत पुरुष एकेरीची उपांत्य फेरी गाठली. त्याचा प्रतिस्पर्धी चीनचा ५ वे मानांकन देण्यात आलेल्या चेन लाँगने दुसऱ्या गेममध्ये दुखापतीमुळे सामन्यातून माघार घेतली. पहिला गेम श्रीकांतने २१-१३ असा जिंकला. पहिल्या गेममध्ये सुरुवातीपासूनच श्रीकांतने आक्रमक खेळ केला. त्याने सुरुवातीला आघाडीदेखील घेतली होती. त्याच्या प्रभावी बॅकहॅंड फटकांनी लाँगला नामोहरम केले. दुसऱ्या गेममध्ये लाँगने सामना सोडून दिला. केवळ दुसऱ्या गेममध्ये श्रीकांतला लाँगवर उपांत्य विजय मिळविता आला आहे.



## जीईई लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय - प्लॉट क्र. ई १, रस्ता क्र. ७, वागळे इंड. इस्टेट, ठाणे - ४०० ६०४.  
वेबसाइट : www.geelimited.com  
सीआयएन : L99999MH1960PLC011879  
सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४७ (१) अंतर्गत

दि. ३०.०९.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकनिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश

(रक्कम ₹ लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	०१ जुलै २०१९ ते ३० सप्टेंबर २०१९ दरम्यान संपलेली तिमाही	०१ जुलै २०१८ ते ३० सप्टेंबर २०१८ दरम्यान गत वर्षात संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३० जून २०१९ रोजी संपलेली गत तिमाही	३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	७१७४.२८	६,८१०.९६	६,४१९.६३	२७,४७९.०८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व)	१५०.०७	१०५.६७	१०५.७१	४९१.२१
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरिश्चात)	१५०.०७	१०५.६७	१०५.७१	४९१.२१
४.	करपरिश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरिश्चात)	११०.०७	७३.६७	७०.७१	२८९.३५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरिश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिश्चात) यांचा समावेश)	११०.११	७३.६४	७०.६९	२८९.२३
६.	समभाग भांडवल	४७२.५२	४७२.५२	४७२.५२	४७२.५२
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार)				६३९८.७७
८.	प्रतिशेअर उत्पन्न (प्रत्येकी रु. १०/-) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता)				
	मूलभूत	०.४७	०.३१	०.३०	१.२२
	सौम्यीकृत	०.४७	०.३१	०.३०	१.२२

टीपा :

- कंपनीने दि. ०१.०४.२०१७ पासून भारतीय लेखा मानकांचा (आयएनडी एएस) स्वीकार केला आहे व सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्याअंतर्गत जारी संलग्न नियम याअंतर्गत आयएनडी एएस ३४ अंतिम वित्तीय नोंदींमध्ये विहित मान्यता व गणन धोरणांच्या अनुषंगाने तयार करण्यात आलेले आहेत.
- दि. ३०.०९.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे निष्कर्ष हे कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित भारतीय लेखा मानके (आयएनडी एएस) यांच्याद्वारे जारी मार्गदर्शक तत्वांच्या अनुषंगाने तयार करण्यात आले आहेत.
- निर्धारण वर्ष २०१६-१७ करिता कंपनीचे पडताळणी निवारण डिसेंबर, २०१८मध्ये पूर्ण झाले व डीसीआयटीने रु. ७०.९६ लाखांची कर मागणी केली ज्याविरोधात कंपनीने दि. १४.०९.२०१९ रोजी सीआयटी अपील -१, ठाणे येथे अपील दाखल केले. डीसीआयटीने फ्लॅटच्या (खातेपुस्तिकेत विक्रीकरिताची मालमत्ता) विक्रीतून प्राप्त दीर्घकालीन भांडवली लाभासंदर्भात कंपनीचा दावा फेटाळला. करविभागाचा वादाचा मुद्दा असा आहे की, भांडवली लाभाचा कालावधी हा फ्लॅटच्या खरेदी कराराच्या नोंदणीकरणाच्या दिनांकापासून गणला जावा, मालमत्तेच्या बिल्टरद्वारे वाटप पत्र प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून गणला जाऊ नये. फ्लॅटच्या विक्रीच्या बाबतीत धारण कालावधी अर्थात बिल्टरकडून वाटपपत्र प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून (२१.१०.२००९) निर्माणधीन फ्लॅटच्या दि. ३०.१०.२०१५ रोजीनुसार विक्रीच्या तारखेपर्यंत असा आहे जो ३ वर्षांहून अधिक आहे ज्याकरिता फ्लॅटच्या विक्रीतून प्राप्त नफा हा दीर्घकालीन भांडवली लाभ असा वा व त्याकरिता अंशकालीन भांडवली लाभाच्या संदर्भातील ३०% सर्वसाधारण कराऐवजी २०% दराने कर प्रभारित करण्यात येईल.
- कंपनीला सन २००८-०९ मध्ये काही आयातीत सामग्रीवर सेनव्हेंट क्रेडिटच्या रु. ४.०२ कोटीच्या मागणीकरिता दि. १२.०५.२०१० रोजी कारणे दाखवा सूचना प्राप्त झाली. अबकारी अधिकाऱ्यांच्या निर्देशांतर्गत कंपनीने सन २००८-०९ मध्ये रु. ३.०९ कोटीच्या सेनव्हेंट क्रेडिटअंतर्गत हरकत दाखल केली. सदर प्रकरणाची वासलात प्रलंबित असल्याने कर्जे व आगाऊ रक्कमा या शीर्षातर्गत अबकारी अधिकाऱ्यांविरोधात दाव्याअंतर्गत हरकतीअंतर्गत रु. २.०७ कोटीची रक्कम राखीव आहे. दि. १०.०८.२०१५ रोजी सीगट येथे अर्जावरील पूर्व सुनावणी दाखल केल्यानंतर वित्तीय वर्षादरम्यान काही वेळे सदर प्रकरण उद्भवले व अंतिम सुनावणी जानेवारी, २०१९मध्ये करण्यात आली. अतिरिक्त माहिती मागविण्यात आली होती व ती कंपनीद्वारे सादर करण्यात आली. कंपनीला अद्याप की अंतिम आदेश प्राप्त झालेला नाही. सिगेटकडून आदेश प्राप्तीच्या वर्षांमध्ये तडजोडी दर्शविण्यात येतील. कंपनीला सकारात्मक निष्कर्ष येण्याची अपेक्षा आहे तसेच कायद्याच्या व्याख्याअंतर्गत सदर प्रकरण असल्याने कोणतीही रोकड देणे समाविष्ट नसेल.
- आयएनडी एएस १०८ अंतर्गत कंपनीचा एकमेव नोंदणीय विभाग अर्थात वेलिंडिंग कन्सुमेबल्स, कॉपर कोटेड वायर्स, फ्लक्स कोअर्ड वायर्सचे उत्पादन व वेलिंडिंग फ्लक्ससेस हा विभाग आहे.
- कंपनीने दि. ०१.०४.२०१९ ही प्रारंभिक अंमलबजावणी तारीख म्हणून आयएनडी एएस ११६ भांडेकराराचा स्वीकार केला आहे. आयएनडी एएस ११६ ने आयएनडी एएस १७ -भांडेकरार व संलग्न व्याख्या व मार्गदर्शक तत्वा यांची जागा घेतली आहे. कंपनीने सुधारित पूर्वलक्ष्यी दृष्टिकोनाचा अवलंब करून आयएनडी एएस १६ चा वापर केला आहे. त्यानुसार दि. ३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वर्ष व दि. ३०.०९.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची अनुषंगिक आकडेवारी ही तुलनायोग्य नाही. सदर अंमलबजावणीचा तिमाहीकरिताच्या नफ्यावर व्यापक प्रभाव पडला आहे.
- तिमाहीदरम्यान कोणतीही गुंतवणूकदार तक्रार प्राप्त झाली नाही. प्रारंभ वा तिमाहीच्या अखेरीस कोणतीही तक्रार प्रलंबित नाही.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व तत्पश्चात संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १४.११.२०१९ रोजी आयोजित सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली होती.
- वर्षाअखेरीस बोनस/प्रीच्युइटी व सुटीच्या पगाराच्या तरतुदीकरिताचे कंपनी खाते हे वास्तविक आधारवार आहे.
- विभाजित कर संपत्ती/दायित्व वर्षाअखेरीस गणले जाईल.
- गत वर्षाची आकडेवारी आवश्यकतेनुसार पुनःगतीत करण्यात आली आहे.

जीईई लिमिटेडकरिता  
सही/-

सांवरमल अमरबाल  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन : ०१०७५९१४

दिनांक : १४.११.२०१९  
ठिकाण : कल्याण

गसेप्रम मीडिया





# GEE LIMITED

Registered Office : Plot No. E-1 Road No. 7 Wagle Industrial Estate Thane - 400604  
 Website : www.geelimited.com  
 CIN : L99999MH1960PLC011879

[Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

**Extract of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter ended September 30, 2019**  
 Amount in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 1 <sup>st</sup> July, 2019 to 30 <sup>th</sup> September, 2019	Corresponding 3 months ended in the previous year 1 <sup>st</sup> July, 2018 to 30 <sup>th</sup> September, 2018	Previous Quarter Ended 30 <sup>th</sup> June 2019	Previous Year ending 31 <sup>st</sup> March, 2019
		Un-Audited	Un-Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	7174.28	6,810.96	6,419.63	27,471.08
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	150.07	105.67	105.71	491.21
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	150.07	105.67	105.71	491.21
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	110.07	73.67	70.71	289.35
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	110.11	73.64	70.69	289.23
6	Equity Share Capital	472.52	472.52	472.52	472.52
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				6398.77
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic :	0.47	0.31	0.30	1.22
	Diluted :	0.47	0.31	0.30	1.22

### Notes :

- The Company adopted the Indian Accounting Standards (IND AS) from 1<sup>st</sup> April 2017 and these financials have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in IND AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.
- Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> September 2019 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs.
- The company's scrutiny assessment for Assessment Year 2016-17 was completed in December 2018 and the DCIT has raised tax demand of Rs. 70.96 lakhs against which the company has filed an appeal with CIT Appeals-1, Thane on 14<sup>th</sup> January 2019. The DCIT has disallowed the company's claim in respect of long term capital gain from sale of flat (property held for sale in books of accounts). The tax department's contention is that the period of capital gain is to be calculated from the date of registration of purchase agreement of the flat and not from the date of allotment letter given by the builder of the property. In case of sale of flat, the period of holding i.e. from the date of allotment letter from the builder (21<sup>st</sup> October 2009) to the date of sale of the under construction flat on 30<sup>th</sup> October 2015 works out to more than 3 years where the profit from sale of flat will be long term capital gain and to be charged at 20% tax rate instead of normal tax of 30% as in the case of short term capital gain.
- The company had received a showcause notice dated 12<sup>th</sup> May 2010 demanding Rs. 4.02 Crores of CENVAT credit on certain imported materials in the year 2008-09. Under the instructions from excise authorities, the company has already reversed under protest CENVAT credit of Rs. 3.09 Crores in the year 2008-09. Pending disposal of the case a sum of Rs. 2.07 Crores reversed under protest is shown under "Claims against the excise authorities" under the head loans and advances. After filing an early hearing application on 10<sup>th</sup> August, 2015 with CEGATE the matter came up several times during the financial year and the final hearing has been concluded in January 2019. Additional information was called for and the same has been submitted by the company. The company has not yet received the final order copy. Adjustments will be carried out in the year of receipt of the order from CEGATE. The company is expecting a favourable outcome and also no cash outgo is anticipated as the matter is one of interpretation of law.
- In term of IND AS 108, the Company is having single reportable segment i.e "manufacturing of welding consumables, copper coated wires, flux cored wires and welding fluxes".
- The company has adopted IND AS 116 "Leases" with the date of the initial application being April 1, 2019. IND AS 116 replaces IND AS 17-Leases and related interpretation and guidance. The company has applied IND AS 116 using the modified retrospective approach. Accordingly, corresponding figures for the year ended March 31, 2019 and for the quarter ended September 30, 2019 are not comparable. The effect of this adoption is insignificant on the profit for the quarter.
- Nil investor complaints were received during the quarter. There was no complaint outstanding at the beginning or at the end of the quarter.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in its meeting held on 14<sup>th</sup> November, 2019.
- The Company account for gratuity/leave salary provisions at year end on actuarial basis.
- Deferred tax assets/ liability will be computed at year end.
- Previous year figures have been regrouped whenever necessary.

For GEE LIMITED  
sd/-

**Sanwormal Agarwal**  
Managing Director  
DIN: 01007594

Date : November 14, 2019  
Place : Kalyan

Rameshwar Mehta

Total Income (Rs.in Lakhs)  
Profit before tax (Rs.in Lakhs)  
Profit after tax (Rs.in Lakhs)  
Total comprehensive income after tax (F

**Note :** The above is an extract of the field with the Stock Exchange under Disclosure Requirements) Regulation Results are available on company's stock exchange's website, www.bse

Place: Hyderabad  
Date:14-11-2019

## ESSEL LUCKNOW RAEBARI

Registered Office: Essel House B-10, Lawer  
CIN-U45200DL2011PLC229484, email-id: essel.roads@gmail.co  
**STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE**

Sr. No.	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Other Comprehensive Income( net of taxes)*
6	Total Comprehensive Income
7	Paid up Equity Share Capital
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)
9	Net worth
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt
11	Outstanding Redeemable Preference Shares
12	Debt Equity Ratio (Refer Note 4)
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:
14	Capital Redemption Reserve
15	Debt Redemption Reserve (Refer Note 5)
16	Debt Service Coverage Ratio (Refer Note 4)
17	Interest Service Coverage Ratio (Refer Note 4)

\* Less than Rs. 1 lakhs

### Notes :

- The above results were reviewed and recommended by the Audit C their respective meetings held on November 14, 2019. The Statuto aforesaid result.
- The above is an extract of the detailed format of half yearly financ SEBI (Listing obligation's and Disclosures Requirements) Regulat available on the website of the Stock Exchange (BSE) and the Co
- The company is eligible for deduction under Section 80IA of the Inco falls within the tax holiday period as defined in Section 80IA. Since and Taxable Income that arise during the year is reversing during s created in the accounts.
- Ratios have been computed as under :  
Debt Service Coverage Ratio = Profit before Interest on Long Term repayable within a year + interest cost on long term debt during the Interest Service Coverage Ratio = Profit before Interests on Long Ter the period.  
Debt Equity Ratio = Long term Debt including current maturity / Equ
- Appropriation of debt redemption reserve shall be made at the
- Asset Cover: 100%- the cumulative annuity to be received is high
- The previous due date for repayment of principal of "Series H" Deber was September 30, 2019 and the same has been duly paid.
- The next due date for repayment of principal of "Series I" Debentur March 31, 2020.
- Credit Rating of the Non-Convertible Debenture (NCD) is AA Negati by India Ratings & Research Limited.
- Details of number of Investor complaints for the half year ended St Pending- Nil.
- The Company is engaged in "Road Infrastructure Project" which in l only segment. The Company's activities are restricted within India ar necessary.

Place: New Delhi  
Date: 14-Nov-19